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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUL DE LAGOA DA CONFUSAO

Conta: 0861 / 006 / 00000004-4

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 211.633,52 C

01/12/2020 126501 ENVIO TED 4.100,00 D 207.533,52 C

01/12/2020 126501 DOC/TED INTERNET 10,00 D 207.523,52 C

01/12/2020 195689 DB FOL PAG 5.461,07 D 202.062,45 C

02/12/2020 021405 CRED TEV 1.962,82 C 204.025,27 C

02/12/2020 111746 ENVIO TED 18.491,00 D 185.534,27 C

02/12/2020 111746 DOC/TED INTERNET 10,00 D 185.524,27 C

02/12/2020 195689 DEB TARIFA 0,66 D 185.523,61 C

03/12/2020 117184 ENVIO TED 3.884,60 D 181.639,01 C

03/12/2020 117184 DOC/TED INTERNET 10,00 D 181.629,01 C

07/12/2020 193328 PG PREFEIT 3.776,23 D 177.852,78 C

07/12/2020 193907 PG PREFEIT 3.794,99 D 174.057,79 C

07/12/2020 071446 ENVIO TEV 200,00 D 173.857,79 C

07/12/2020 202500 DB AT LUZ 952,67 D 172.905,12 C

09/12/2020 182018 PAG FORNEC 162,85 C 173.067,97 C

09/12/2020 174072 ENVIO TED 11.515,00 D 161.552,97 C

09/12/2020 174931 ENVIO TED 855,00 D 160.697,97 C

09/12/2020 091528 ENVIO TEV 218,00 D 160.479,97 C

09/12/2020 174072 DOC/TED INTERNET 10,00 D 160.469,97 C

09/12/2020 174931 DOC/TED INTERNET 10,00 D 160.459,97 C

10/12/2020 141652 ENVIO TED 1.080,00 D 159.379,97 C

10/12/2020 101625 ENVIO TEV 311,50 D 159.068,47 C

10/12/2020 101640 ENVIO TEV 1.124,04 D 157.944,43 C

10/12/2020 141652 DOC/TED INTERNET 10,00 D 157.934,43 C

11/12/2020 563600 PG ORG GOV 7.826,56 D 150.107,87 C

11/12/2020 195689 DB FOL PAG 10.236,63 D 139.871,24 C

14/12/2020 115805 ENVIO TED 5.500,00 D 134.371,24 C
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14/12/2020 141713 ENVIO TEV 150,00 D 134.221,24 C

14/12/2020 141713 ENVIO TEV 6.600,00 D 127.621,24 C

14/12/2020 115805 DOC/TED INTERNET 10,00 D 127.611,24 C

14/12/2020 195689 DEB TARIFA 5,94 D 127.605,30 C

17/12/2020 150680 ENVIO TED 3.560,00 D 124.045,30 C

17/12/2020 153192 ENVIO TED 1.780,00 D 122.265,30 C

17/12/2020 150680 DOC/TED INTERNET 10,00 D 122.255,30 C

17/12/2020 153192 DOC/TED INTERNET 10,00 D 122.245,30 C

18/12/2020 584243 PAG BOLETO 665,00 D 121.580,30 C

18/12/2020 179384 ENVIO TED 1.250,00 D 120.330,30 C

18/12/2020 181753 ENVIO TED 6.500,00 D 113.830,30 C

18/12/2020 182313 ENVIO TED 1.500,00 D 112.330,30 C

18/12/2020 197993 ENVIO TED 350,00 D 111.980,30 C

18/12/2020 198980 ENVIO TED 2.200,00 D 109.780,30 C

18/12/2020 181045 ENVIO TEV 80,00 D 109.700,30 C

18/12/2020 181112 ENVIO TEV 80,00 D 109.620,30 C

18/12/2020 181204 ENVIO TEV 1.250,00 D 108.370,30 C

18/12/2020 179384 DOC/TED INTERNET 10,00 D 108.360,30 C

18/12/2020 181753 DOC/TED INTERNET 10,00 D 108.350,30 C

18/12/2020 182313 DOC/TED INTERNET 10,00 D 108.340,30 C

18/12/2020 197993 DOC/TED INTERNET 10,00 D 108.330,30 C

18/12/2020 198980 DOC/TED INTERNET 10,00 D 108.320,30 C

21/12/2020 000001 CRED TED 157.408,26 C 265.728,56 C

21/12/2020 000861 DEB.AUTOR. 13.765,83 D 251.962,73 C

21/12/2020 167818 ENVIO TED 59.467,60 D 192.495,13 C

21/12/2020 167818 DOC/TED INTERNET 10,00 D 192.485,13 C

22/12/2020 220720 ENVIO TEV 4.737,36 D 187.747,77 C

22/12/2020 220723 ENVIO TEV 2.907,55 D 184.840,22 C

22/12/2020 113500 DB AT AGUA 135,57 D 184.704,65 C

22/12/2020 195689 DB FOL PAG 48.504,08 D 136.200,57 C

23/12/2020 190778 ENVIO TED 398,00 D 135.802,57 C

23/12/2020 231510 ENVIO TEV 3.450,37 D 132.352,20 C

23/12/2020 231518 ENVIO TEV 97,78 D 132.254,42 C

23/12/2020 231549 ENVIO TEV 124,60 D 132.129,82 C

23/12/2020 231552 ENVIO TEV 115,00 D 132.014,82 C

23/12/2020 190778 DOC/TED INTERNET 10,00 D 132.004,82 C
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23/12/2020 195689 DEB TARIFA 12,54 D 131.992,28 C

24/12/2020 001291 DOC ELET E 3.012,40 D 128.979,88 C

24/12/2020 240722 ENVIO TEV 6.522,00 D 122.457,88 C

28/12/2020 281658 ENVIO TEV 1.391,00 D 121.066,88 C

28/12/2020 307700 DB AT FONE 22,16 D 121.044,72 C

29/12/2020 041082 DOC ELET E 180,00 D 120.864,72 C

29/12/2020 406348 PG ORG GOV 27.525,03 D 93.339,69 C

29/12/2020 158089 ENVIO TED 4.000,00 D 89.339,69 C

29/12/2020 291624 ENVIO TEV 13.900,32 D 75.439,37 C

29/12/2020 158089 DOC/TED INTERNET 10,00 D 75.429,37 C

29/12/2020 302200 DB AT FONE 166,62 D 75.262,75 C

29/12/2020 302200 DB AT FONE 114,45 D 75.148,30 C

29/12/2020 195689 DB FOL PAG 363,05 D 74.785,25 C

30/12/2020 401066 PG PREFEIT 4.355,65 D 70.429,60 C

30/12/2020 448614 PAG FONE 3,98 D 70.425,62 C

30/12/2020 301810 ENVIO TEV 60.784,62 D 9.641,00 C

30/12/2020 195689 DEB TARIFA 0,66 D 9.640,34 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



PÁG: 0001

RELAÇÃO DE RESTOS A PAGAR REFERENTE AO MÊS: DEZEMBRO DE 2020

ESTADO DO TOCANTINS

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSAO

DATA
TOTAL INSCRITO

INSCRITO
SALDO ATUAL

CANCELADO
CREDOR

TOTAL BAIXADO

PERÍODON. PROCES. ACUMULADO
CÓD PROCESSO DOTAÇÃO/FONTEEMP.

PROCES.

1398 25 59 20/12/2019 1.31.1.2.001.339030.91 / 0010.00.000 56 - AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL JATOBÁ LTDA. 1.820,05 1.820,05 0,00 0,00 1.820,05 0,00 0,00

1397 25 58 20/12/2019 1.31.1.2.001.339030.90 / 0010.00.000 56 - AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL JATOBÁ LTDA. 1.607,22 1.607,22 0,00 0,00 1.607,22 0,00 0,00

1395 91 7 20/12/2019 1.31.1.2.001.449052.33 / 0010.00.000 471 - BELLAVIA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSP. EIRELI 1.640,00 0,00 1.640,00 0,00 0,00 1.640,00 0,00

1394 91 6 20/12/2019 1.31.1.2.001.449052.42 / 0010.00.000 471 - BELLAVIA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSP. EIRELI 14.095,00 12.465,00 1.630,00 12.465,00 12.465,00 1.630,00 0,00

1393 91 5 20/12/2019 1.31.1.2.001.449052.35 / 0010.00.000 471 - BELLAVIA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSP. EIRELI 19.600,00 12.820,00 6.780,00 0,00 12.820,00 6.780,00 0,00

1244 7 2 04/01/2019 1.31.1.2.001.339039.81 / 0010.00.000 59 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 0,30 0,00 0,30 0,00 0,00 0,30 0,00

1379 85 53 20/11/2019 1.31.1.2.001.339030.4 / 0010.00.000 76 - COMERCIO DE BEBIDAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO CLB 85,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1390 94 57 19/12/2019 1.31.1.2.001.339030.26 / 0010.00.000 76 - COMERCIO DE BEBIDAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO CLB 172,50 172,50 0,00 0,00 172,50 0,00 0,00

1243 6 1 04/01/2019 1.31.1.2.001.339039.43 / 0010.00.000 39 - ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 1.292,56 1.292,56 0,00 0,00 1.292,56 0,00 0,00

1391 93 4 20/12/2019 1.31.1.1.003.449051.92 / 0010.00.000 467 - GONCALVES E ROSA SERVIÇOS DE ENGENHARIA, CONSULTORIA E 140.002,80 136.152,78 3.850,02 0,00 136.152,78 3.850,02 0,00

1392 91 4 20/12/2019 1.31.1.2.001.449052.42 / 0010.00.000 470 - MULTIPLA PAPÉIS E MÓVEIS EIRELI 5.330,00 5.330,00 0,00 0,00 5.330,00 0,00 0,00

1396 91 8 20/12/2019 1.31.1.2.001.449052.35 / 0010.00.000 472 - RJ INFORMATICA EIRELI 5.844,00 5.844,00 0,00 0,00 5.844,00 0,00 0,00

VIVIANE SOUZA PORTO

Contador

HOMARIO LOPES DA SILVA

834.208.781-68 877.179.801-34

Presidente

ELISMARTA PANTA LIMA

Controle Interno

004.485.681-44

191.489,43TOTAL 177.589,11 13.900,3213.900,32 177.589,11 0,0012.465,00
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RELAÇÃO DE DESPESAS A PAGAR - PAGAMENTOS E CONTRAPARTIDA

ESTADO DO TOCANTINS

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSAO

BAIXA MÊSCÓD. DATA
TOTAL

CREDOR
SALDO ATUAL

Referente ao período de 1 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

FICHA
NO MÊS PROCES. NÃO PROCES. NÃO PROCES.PROCES.

ACUMULADODOTAÇÃOFONTE
TOTAL INSCRITO

CAMARA MUNICIPAL

06/01/20201403 01.031.0001.3.3.90.39.43 / 0010.00.000 ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 0,000013 0010.00.000 10.016,88 0,00 10.016,88 952,67 8.652,03 1.364,85 0,00

22/12/20201516 01.031.0001.3.3.90.30.23 / 0010.00.000 DESTAK MODAS EIRELI - ME 5.124,300009 0010.00.000 5.124,30 0,00 5.124,30 0,00 0,00 5.124,30 0,00

5.124,30 15.141,18 0,00 15.141,18 952,67 8.652,03 6.489,15 0,00TOTAL - CAMARA MUNICIPAL

0,008.652,0315.141,18TOTAL: 6.489,15952,670,0015.141,185.124,30

877.179.801-34

ContadorPresidente

834.208.781-68
VIVIANE SOUZA PORTOHOMARIO LOPES DA SILVA ELISMARTA PANTA LIMA

004.485.681-44

Controle Interno
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ANEXO I - Presidência 
Pág. 01 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Kit auxiliar/suporte nobreak-Avery 122 regular  Presidência 
Quadro com moldura/Pintura em Tela 141 Bom  Presidência 
Estabilizador SMS 300 VA 297 bom  presidencia 
Monitor LCD 18’5 Sansung 320 bom  presidencia 
Ar condicionado split 12.000 btuseletrolux 334 bom  Presidência 
Mesa tamburato c/conexão carvalho 387 Bom  Presidência 
Mesa em L OP PE painel diverso 2,20 x 1,40cm 462 bom  Presidência 
Sofá 3 lugares chiavena marrom 463 bom  Presidência 
Cadeira interlocutor fixa soft cor marrom 464 bom  presidencia 
Cadeira giratória presidente marrom 465 bom  Presidência 
Monitor 18’5 pol.  472 bom  Presidência 
Cadeira interlocutor fixa marrom 473 Bom  Presidência 
nobreak de 1000 va 501 bom  Presidência 
nobreak de 1000 va 502 Bom  Presidência 
computador completo 506 bom  Presidência 
computador completo 507 bom  Presidência 
computador completo 508 Bom  Presidência 
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ANEXO I - Presidência 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
rack piso liso 809 bom  Presidência 
routerboard miktotik 510 Bom  Presidência 
No break 700 va 518 Bom  Presidência 
armario alto em mdp c/2 portas 544 Bom  Presidência 
notbook intel core i7 2tb 547 Bom  Presidência 
impressora multifuncional brother 2540 548 Bom  Presidência 
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ANEXO II - Plenário 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Suporte com três mastros p/ Bandeiras 046 Bom  Plenário 
Mesa para reuniões 140 Bom  plenário 
Quadro com moldura/Pintura em Tela 142 Bom  Plenario 
Mesa padrão Marfim 4 metros 143 Bom  Plenário 
Mesa padrão Marfim 4 metros 144 Bom  Plenário 
Mesa padrão Marfim 3 metros 145 Bom  Plenário 
Tribuna 146 Bom  Plenário 
Campainha mesa kraus 229 bom  Plenário 
Porta papel toalha 257 bom  Banh. Plen. 
Micro-câmeras 282 bom  Plenário 
Micro-câmeras 283 bom  Plenário 
Micro-câmeras 284 bom  Plenário 
Micro-câmeras 285 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Cost. cromo 376 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Cost. cromo 377 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 378 bom  Plenário 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 379 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 380 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 381 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 382 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 383 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 384 bom  Plenário 
Cadeira giratória diret. Concha umbria 385 bom  Plenário 
Cadeira girat. Pres. Cromo esp. 100mm estilo roma 390 bom  Plenário 
Mesa Behringer 24 canais completa 397 bom  Plenário 
Monitor Ativo (caixa de som) 398 bom  Plenário 
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ANEXO  II - Plenário 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 413 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 414 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 415 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 416 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 417 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 418 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 419 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 420 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 421 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 422 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 423 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 424 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 425 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 426 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 427 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 428 Bom  plenário 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 429 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 430 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 431 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 432 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 433 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 434 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 435 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 436 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 437 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 438 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 439 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 440 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 441 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 442 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 443 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 444 Bom  plenário 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 445 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 446 Bom  plenário 
Longarina executiva 3 lugares em courino preta 447 Bom  plenário 
Cadeira executiva secre. corino 479 bom  Plenário 
Cadeira executiva secre. corino 480 bom  Plenário 
purificador de agua 504 bom  Plenário 
ar condicionado de 24.00 btus 512 bom  Plenário 
ar condicionado de 18.000 btus 515 bom  Plenário 
ar condicionado de 18.000 btus 516 bom  Plenário 
3 cameras de segurança 549 bom  Plenário 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Quadro Aviso alumínio 1,20x90 108 Bom  Adm. 
Scanergenius 197 regular  Adm. 
Carregador de bateria – mod. MW 2898 248 bom  Adm. 
Suporte para CPU martinuci 265 bom  Adm. 
Suporte para CPU martinuci 266 bom  Adm. 
Suporte para CPU martinuci 268 regular  adm. 
nobreak 700 VA 315 bom  Adm.(Janu) 
Projetor Epson S5 (data show) 316 bom  adm. 
teclado 325 bom  Adm.(Janu) 
Gab. Placa mãe Intel dual core celeron E 3400, HD 500gb, mem. RAM 
26B 

326 bom  Adm(Janu) 

Monitor LCD 20’ sansung 327 bom  Adm(janu) 
Impressora HP jato de tinta 2050 CH 350C 328 bom  Adm (Janu) 
     
Impressora DCP 8085 DN (brother) 337 bom  Adm. 
Armário em aço PA 90 353 bom  Adm. 
Arquivo aço 4 gavetas past. suspensa 354 bom  Adm. 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Armário em aço PA 90 preto 373 bom  Adm. 
Arquivo aço 4gavetas past. Susp. preto 374 bom  Adm. 
Gabinete Vaip preto/prata placa mãe PCWARE DDR3 
PROCESSADOR INTEL DUAL CORE G20 3.0 MEMORIA 
KINGSTON 4 GB DDR3 GHZ HD SEAGATE 300 GB 
7200RPM,GRAVADORA DVD LITE ON. 

399 Bom  Adm. Maroly 

MONITOR POSITIVO LED 18,5 FIT 856 400 bom  Adm. Maroly 
MONITOR POSITIVO LED 18,5 FIT 856 401 bom  Adm.Dayana 
Gabinete Vaip preto/prata placa mãe PCWARE DDR3 
PROCESSADOR INTEL DUAL CORE G20 3.0 MEMORIA 
KINGSTON 4 GB DDR3 GHZ HD SEAGATE 300 GB 7200 
RPM,GRAVADORA DVD LITE ON. 

402 bom  Adm.Dayana 

MONITOR POSITIVO LED 18,5 FIT 856 403 Bom  Adm.Lygia 
 Gabinete Vaip preto/prata placa mãe PCWARE DDR3 
PROCESSADOR  INTEL DUAL CORE G20 3.0 MEMORIA 
KINGSTON 4 GB DDR3 GHZ HD SEAGATE 300 GB 7200 
RPM,GRAVADORA DVD LITE ON. 

404 bom  Adm.Lygia 

Balcão baixo 2pt carvalho 388 bom  Adm. 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Impressora brother 8912 459 bom  Adm. 
Armário de aço alto 1,98cm 461 bom  Adm. 
Mesa em L op PE painel 1,40 com gaveta 467 bom  Adm. 
Cadeira executiva secre. corino 474 bom  Adm. 
Cadeira executiva secre. corino 475 bom  Adm. 
Cadeira executiva secre. corino 476 bom  Adm. 
Cadeira executiva secre. corino 477 bom  Adm. 
Cadeira executiva secre. corino 478 bom  Adm. 
Fragmentadora de papel 484 bom  Adm. 
Mesa em L op PE painel 1,40 com gaveta 486 bom  Adm. 
Mesa em L op PE painel 1,40 com gaveta 487 bom  Adm. 
Mesa em L op PE painel 1,40 com gaveta 488 bom  Adm. 
ar condicionado de 18.000btus 517 bom  Adm. 
armario alto em mdp c/2 portas 541 bom  Adm. 
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ANEXO IV – Comissões 

Pág. 01 
DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 

Quadro de Legisladores Exerc.1993/1996 088 Bom  comissões 
Quadro de Legisladores Exerc.1997/2000 089 Bom  comissões 
Quadro de Legisladores Exerc.2001/2004 090 Bom  comissões 
 Foto em aço inox 207 bom  comissões 
Galeria de fotos em aço inox 208 bom  Comissões 
Ar condicionado 12.000 btus - eletrolux 333 bom  comissões 
Mesa reunião 2.50mt tamburato 355 bom  comissões 
Cadeira giratória exect. Elite tela 356 bom  comissões 
Cadeira giratória exect. Elite tela 360 bom  comissões 
Cadeira giratória exect. Elite tela 362 bom  Comissões 
Cadeira giratória exect. Elite tela 367 bom  comissões 
Mesa tamburato 1.20x0,80mt 50mm 368 bom  comissões 
Suporte p/CPU 369 bom  Comissões 
Cadeira presid. Cromo concha única estilo work 375 bom  Comissões 
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DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
purificador de agua 503 bom  Comissões 
ar condicionado de 24 .000 btus 513 bom  Comissões 
ar condicionado 18.000 514 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 520 bom  Comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 521 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 522 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 523 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 524 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 525 bom  Comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 526 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 527 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 528 bom  Comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 529 bom  Comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 530 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 531 bom  Comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 532 bom  comissões 
cadeira exec.giratoria c/regulagem 533 bom  comissões 
lixeira aço inox 534 bom  Comissões 
lixeira aço inox 535 bom  Comissões 
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ANEXO IV – Comissões 
Pág. 02 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
mesa de reunião ep sav/sav 539 bom  comissões 
mesa de reunião ep as/sav 540 bom  Comissões 
armario alto em mdp c/2 portas 543 bom  Comissões 
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ANEXO  V – Recepção 
Pág. 01 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL PERMANENTE Nº PATR. CONDIÇÕES OBS: LOC. 
Quadro Aviso alumínio 1,50x1,20 109 Bom  Recepção 
Porta papel toalha 256 bom  Banh. recep. 
 Suporte para CPU martinuci 269 regular  Recepção 
Kit antena parabólica 180 cm c/receptor digital 288 bom  Recepção 
Central de alarme  291 bom  Recepção 
TV 32 polegadas 450 Bom  Recepção 
Poltrona um lugar dadema 456 Bom  Recepção 
Poltrona um lugar dadema 457 Bom  Recepção 
Mesa reta PE painel avant 1,40cm 460 bom  recepção 
Cadeira executiva secre. corino 481 bom  Recepção 
Cadeira executiva secre. corino 482 bom  Recepção 
Ar condicionado split 18.000 btus eletrolux 335 bom  Recepção 
suport de tv universal 511 bom  Recepção 
